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EEMR RBGER

/NF100 10000 | #:F4000%% ZFEEE5-2600X 1-2 | >=8G >1G >=1T
/NF1000 | 50000 | £FP6000%% ZIRES-4600 X 2 >=16G | >1G >=3T
/NF3000 | 100000 | A:FP15000%% FIRES-4600X2-4 | >=32G | >1G >=5T

8.3.2 MHEEFT K

ACG1000 Manager 7] LLEE T Windows 64 f7#:4E RE0E1T, KA Mysql B e Rk S A7 A1

=L
#*8-3 MUHEEEXK
BB BLEEXR &
BIERS Windows server 2003 64Bit
BAERG Windows server 2008 64Bit
BIERS Windows 7 JffiLfi 64Bit

8.3.3 ZEFiRfLEEXK

FH AT Bz e P, 4 P ) Y 22 B AT 7 ) ACG1000 Manager. SA{#IE H &0 i 58 7 1
BRI R, ATLMER IE W% 8%, Firefox W %2541 Chrome M %88, X 1E WG 2s, HEFFE
FHIEQ FI1IEL0; XF-T Firefox 3 ' 284718 1] 20 B SE @A X Chrome iU 28 HEFE (% 26 BF
B R

8.3.4 REINERHIA
S FHOE R 228, AR DL Windows Server 2008 R2 5, e R ASTE S22 6 N [ B HE e 22 2358
8.
oy 2R 1E S % £ 8-3 i MaIE, MAwEHE M EERTENEMCL A%,
ARG RGOS SANEE RS, WK 8-4 Fn, &AM E GRS b F i R
£8-4 ACG1000 Manager M BRSS 5 AixO%%R

AR %5 & FR SO #F
dnms_db 60005 Bt i W 55
dnms_loader 60008 i & lak
dnms_logserver 514 . 60007. 60009 H Bk 2% 2% R 55
dnms_reporter 60006 MRS
dnms_web 21. 80 . 8443. 8019 Web serverflg4s
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8.3.5 RLATEIZE

P4 Z AR B0 A nta] . B EIRPTAR R EAM, wRAGAE

, B P REBEBS RSB A G, ENRFESHAT
7| 5 B VA BT R T SmeY 9 AR,

[E8-1 ®EARGKES NTP B [E[EH

- EIRERNEE
| AR | B | Internet B |

EETENEENES "timewindows.com” @,

Windows BIERSSET.
IHEEEEIPAT |, Internet BIEIRZETSERT. B2 Windows BIERS |

BEEGEEREE,
[ @=xEEo. |

T4.8 Internet BEIEE?
[ @& [ BAE || @AW
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[E8-2 & & ACG1000 Z4iRtE] 5 NTP BfE][E)E

ESamAE
E4HA4E  2014/6/20 11:58:55

BE GMT+08:00 Jbim &5 B85 SRHIHTHE

© FEERAHE
BER | 2014/6/20 " 11:58:55 =
HE | GMT+08:00 L3R B BE4TF HHBITHE v |
® NP ERE
RREEHL/ 2FF  time windows com
BERSSE | ---HBBEE--- v
FEEE 5 (5-65535 5354)

8.4 REFEH
8.4.1 &%

2 SRBLINGS I 2 i R
El8-3 ZERA

dnrns - InstallShield Wizard

YHIfFH doms InstallShield Wizard

B Wizard BT ENAEE dnse 53

InistallShield < E—#E ] |—F_$&_IJ>|

BLH
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W2 WA E .
E8-4 REFRME

dnms - InstallShield Wizard

InnstallShield [< @ ] L]

B3 WhE R, RITIR.
[E8-5 REFME

dnms - InstallShield Wizard s ||
Al FEEERT

==

InnstallShield < E—E “
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% i
E2FE B ESHEERT G, BRIAWZEHKIZA C:\Program File\dnms, 40F & 2 E 42,
ZFAEVA dnms 4 B I HAE T, BIXAE LRI, 4o D:\Program File\dnms,

8.4.2 ENZx AR

HEN “HUR->TAREF->ERWNE 7, SdEiREd e, B 2w 3 i i->us s R 77
# 3] dnms &7 St <MilBR> .
8.5 E o] E

1. REFHERREBE T AARMBRT #HEBENTAIE?

FEZEI, AR B F S BARAEJa SO H ST IR T4%, 2R PR ] 8-6 Fos, 1k
B TCTR 2R B L -

[E8-6 ZIATHINI M

nstallShield Wizard

*
L115hi e1d Wizard FETEIEEN, BEE

FEFfTf#E InstallShield Yizard: TAMES]

dnms - InstallShield Wizard @

L EEME R EFTET AR EE SRR S

IR HPL RS, R R B M B, 1 B

2. REPHIMRKIEFW T

1E 2GS R A I 52 ML R AR P B IS, & T windows install sheild 7EREFHIE L T 2 H
PLARSERPRGL, & 8-7 Fow:
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[E8-7 Ri<HIMBIFLATE

[E]8-8 Setup.exe T

mAEE | HE (Bs [ HE [BR [BA |

R =T & CEV MTEC.. i
FlashMail. ... admin oo 4,940 ¥ 4R NP
QRFraotect. ... admin 0o T.e88 K oREE. .
explorer. exe  admin un} 12,492 K Windows. ..
explorer. exe  admin un} 14,912 K Windows. ..
chrome. exe. ..  admin un} 81,232 K Google ...
WINWORD. EX. .. admin ] 49,652 K Microsa. ..
0F. exe *32 admin (] 40,332 K BEALe
fsetup. exe ¥32  admin oo 2 BB4 E  Setup. exe |
chrome. exe. ..  admin un} 82,996 K Google ...
FuFooRadio. ..  admin oo 3,988 K EKurooRa. ..
chrome. exe. ..  admin oo 28,6888 K Google ...

XA LR T windows install sheild 2347 HILBFE, @ik 8578 3h RA 225 0] DUE
3. REFimO# & Ay e

FERLEAEIL T, AP E AR 5 CAayateERr S, & 2K 1 & 8-4 k.
TIRE T AR AR L Ve G Y, PR e RO BT 22, 5 IS DL st s &l 8-9 i



E8-9 um MO 5 A

[ dnms - InstallShield Wizard ==

!._x #HEAREES0:R0,8010 BEMLL HEOBZE

AN AR T T s, AT DU B =07 B Lk R R . Akl

8-9



H %

B3R A TR I R R R A R ettt A-1
T 2 -1 S A-1

A2 AN RISF R B BEEHIFE «veereeereseee sttt bbb A-2

N B 2 A-3

Y - T = OO RO A-3

AS FELTEREERIIAR <o vereeereeesieseeee ettt A-4

BB B SEFE TTHIAR <ovrereerereeesesetee ittt sttt A-4
AE. L TTFIREST HIAR evvreeeeeeseeeeseseeee ettt A-4

LB, 2 T Il woovererer ettt sttt A-4

AB.3 TIK DL AT EEL [T ++eveerrereseseeesesnesesseseiessess s ese s s st s et b bttt A-5

Y T o 3] B 3 g OSSOSO A-5

AB.5 TTIE LI AT I LT -evrereeemeseeeeseseese et A-6

BiESR B R kT Al - ooevvverereernnnneiiiiiie et s B-1
B.1 ACG1000-G30/G50/GB0/GTO/GED w+vvrerereitreitieitieitiiitis sttt sb s sb s B-1
SR C JERELE A /3 e eveere et ettt c-1
O oI 12 RO Cc-1

OB ) B N5 7 U Cc-1
2L A et e Cc-1

C.2.2 HHIE FT T ++reeerereereresteeiet ettt b ettt C-5

(O I 702 OO C-5



FIRA B ShU BB R

Al ZFZIN

ACG1000 R4 & & EE R LW TR~
FRA-1 ACG1000 RFIE&IED

w&

#0O

ACG1000-G30

4/~ GE Combo

10 4™ 10/100/1000BASE-T H &3 LA # L 1
1/ Console #01

14~ USB M

1/ reset %8 CCRAKIZIKE T ®E)

ACG1000-G50

12 A~FJk SFP Y6

12 4~ 10/100/1000BASE-T [ 3di 3 LA FA HE 1]
1/ console #01

1A MGT 5 4ME

14~ USB M

14 reset fift ORI M) 1 ED

ACG1000-G60

12 M-Ik SFP YT
12 /> 10/100/1000BASE-T [ id v LA X L [
2 NIk SFP+HEHE D

1/ console #11

1A MGT i AMEEL

14~ USB M

14 reset #8 CGCRFRIZIRE M 1R E)

ACG1000-PE
ACG1000-EE

12 A~FJk SFP ez

12 4 10/100/1000BASE-T H &3 LA # L [1
4 75k SFP+edE

1/ console #0

14 MGT #4MEHL

14~ USB#H

1/ reset %8 CGCRAKIZIKE T ®E)

AL ACGL000-G30 Affl, R4 .
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EA-1 & & HIEIE

1:f2E 2 (CONSOLE) 4: GE Combow
2: K& TIT 5: 10/100/1000BASE-T¥A X &, &
3: USBm

A2 & EHE

1: %R IE1E 2: EIRAT

A2 SNBIRSTAE=E ML
FTA-2 I BIRTFIEE NG

& PR (B 8 (RARE)
(T 2B FMER)
ACG1000-G30 440mmx44mmx263mm 2.9KG
ACG1000-G50 440mmx44mmx263mm 3.2KG
ACG1000-G60 440mmx86mmx300mm 5.2KG
ACG1000-G70 440mmx86mmx415mm 8.2KG
ACG1000-G80 440mmx86mmx415mm 8.2KG
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A.3 TRIEES A%
RA-3 TFHESSIFE

W& redr i)
Flash 4GB Nand Flash
ACG1000-G30 e DDR3
pea
e 2GB
iR 500GB
Flash 4GB Nand Flash
e DDR3
ACG1000-G50 WAF
e 2GB
G 1TB
Flash 4GB Nand Flash
e DDR3
ACG1000-G60 pea
e 4GB
G 1TB
Flash 4GB Nand Flash
ACG1000-G80 e DDR4
pea
ACG1000-G80 e 8GB
iRy 1TB
ML
A4 EINE
TA-4 THEESH
W& A IhFE
ACG1000-G30 25W
ACG1000-G50 120W
ACG1000-G60 120W
ACG1000-G70 300W
ACG1000-G80 300W
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A5 HFIRRIE

RA-5 RAEIRIR R A

BIRES | iR
EH® A CEHLEBEED e ACG1000-G30
FSP025-1P04 HIUE H N FL 100V AC~240V AC
2 IN P NGER ) 0.6A

W CEALETED

e ACG1000-G50
e ACG1000-G60

HE N 100V AC~240V AC
FSP060-1S10C
e KE N IR 2A
et PN ER e 100V AC~240V AC
e KN IR 2A
ER e ACG1000-PE
e ACG1000-EE
FSP150-1Q01
et NGNS 100V AC~240V AC
e KN IR 2A
=% 2
A6 EEZOMI
A.6.1 EOMERNE
FTA-6 1EOFNFENLAAS
=] AR
Consoled fEHE %, 9600bps~115200bps, 44 #9600bps
USBH% Host#i, AZAIEC, RELFTRR
e  10/100/1000BASE-T LA M H [
fi] 5 AR 11 e  1000BASE-X T-JkLLAM: I
e  10GBASE-R JiJE LML
A6.2 BEEO

FA-7T BEEORBM

B

%
B
B

HERAR R

RJ45
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B E1:p%

PO bR RS-232

. 9600bps~115200bps

BREER
B4 9600bps

LR U I D H AT 2R 80

i <15m
o HfFekumitiE

TFER S o SR PC & OMIEIAE PC Ligtr &imlh BAEFF
o  WmAiTHE:O

A.6.3 TILIAKME O

B HEE 10/100/1000BASE-T LUK HL I,  PAKMH E @ a0~ R s .
FA-8 TIKLLKME OREM

Bt iR

BRI RJ45

P2 bR E 802.3. 802.3uf1802.3ab

oM ayt] MDI/MDIX [ 3 ¥

2 H 5REEIHR A XL L

iR 100m
10Mbps H i& ¥ P AT A B

SRR R AN T AR 3 100Mbps [ 3& ¥ BT A B
1000Mbps [ & B X T H B

Z i
MDI ( Media Dependent Interface ) VA KR EGANRA KEDHHEE, —FERF LA RNED %
APER B —Fr A XA (40, %5 A MDIX, %A F HUB 3 LAN Switch.

A.6.4 FIRLAKMS O

B FE Mt 1000BASE-X LIKIMG I . 3 L@ R R R Fs.
RA-9 TILARMEOREM

B ik

TR LC
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Bt iR
PEFDE R Y SFP
e mp NG 1000BASE-X
WA 1000Mbps
TAET XTI
#A-10 1000BASE-X SFP OIS HRHA
F Ik SFP B R Rl FEOERERER IMELSIIG RAfEHIIERS
SFP-GE-SX-MM850-A | 850nm LC 62.5/125pmZ L | 0.55km
SFP-GE-LX-SM1310-A | 1310nm LC 9/125pum LT 10km
SFP-GE-LH40-SM1310 | 1310nm LC 9/125um HLi5E 47 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 | 1550nm LC 9/125um HLi5E Y £F 40km
SFP-GE-LH70-SM1550 | 1550nm LC 9/125um HLi5E 47 70km
SFP-GE-LH100-SM1550 | 1550nm LC 9/125um HLi5E 47 100km
A.6.5 AILLAKRMSEO
WA SRR L0GBASE-R LUK MG @M R R Fis .
RA-11 AIRUAKEZEORYE
Bt 3%
BRI LC
PEFE R Y SFP
e mp i 10GBASE-R
AR LAN PHY#5: 10.3125Gbps
RA-12 SFP+eh QR ERIE IR
Tk SFP &R AR Rl BEOERERLR IMELB I RAfEHIIESS
300m
50/125umZ£ 16 4F 82m
SFP-XG-SX-MM850-A | 850nm LC 66m
33m
62.5/125umZ L LF
26m
62.5/125umZ LT 220m
SFP-XG-LX220-MM1310 | 1310nm LC
50/125pum £ G 4F 220m
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Tk SFP &R AR Rl BEOERERLR MBI RAfEHIIERS
100m
SFP-XG-LX-SM1310 1310nm LC 9/125um B £ 10km
SFP-XG-LH40-SM1550 | 1550nm LC 9/125um B £ 40km
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IRB ERTN A

B.1 ACG1000-G30/G50/G60/G70/G80

RB-1 ®W&EIETRAT

$67RAT HERFRID RS X
D3 WEBA L
BRGHRRNAT RUN GO W% Ja shid fE
SR AR REVIIHRL TR, BB ITIER
K HEA
L F AR R AT PWR
SO R FRL B IE R b
D3 e 1 TAE/E LOMBL LOOMAE X,
RJ455 87~ 4T 1000M
RN 3t I T.A/E A 1000MAE 2,
D3 3 1% A link up
RJ455 7R 4T Link/ACT e 3t 1 link up JFEEAT Ed ok
SREH ¥ Mlink up H B R
Pa Uiy 1A Link upBas TAE7E10/100MARZS
SFP; 87~ 4T 1000M
[EREN e ¥t FILink up H T/EZE1000MAR 25
K o 5 L
POE L8/ AT Link
P& €2 A R B 1 IE 5 f F
K Uity A
POE L8/ 4T ACT
SR H oty T HEAT SR R
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fi3RC ER&EHRNA

C.1 BEEBZNE

BeE g —IR 8 B i, —uise RI-45 JEHAS, i NE & Console H: 53— Uy A —
/N DB-9 (Bb) M4, AN E A58 M.

Be B T R

ElC-1 BB TEE

w
(1 i
Pos.1 Pos.8
#RC-1 BLEMBERXR
RJ45 Signal Direction DB-9
1 RTS — 7
2 DTR — 4
3 TXD — 3
4 CD — 1
5 GND 5
6 RXD — 2
7 DSR — 6
8 CTS — 8

C.2 LUK A2
C.2.1 48

DA X L4k (Twisted-Pair Cable) HIAFIZER) 8 IRIHZ) 1 Z K HAG 4 R4 2 1 T 28 41 B
TP GG — e MR, LA 4 S nt. PR A S 3 2 b — 2 % B A AAE
—ilt, WRRES TINREE, B FREAR RS 0 RS 5 — R FAR .
DA R 2% 5 B T AR AR MG 5, (HHE T80 B 5 105, R midE A T RO e 2 1S BAE
By, 2 H AR L AR R . AR IR 26 1) i R AR SR 5y 100m . i SR in K AL Hn e
B, TEPB LR L 2 ] 2226 i 4k 2%, |2 i) 22236 4 R akds . an2eds 4 b gk asiE 4% 5 4
MBI R AR 4R & Al ik 500m.
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I AVEREII AN, DURRIZZER T 7 9 3 K2k 4 REk. 5 REL. i 5 R 6 REM 7 RL&SE
KA, BrrdoR, Fobie, I HETE. H AT RN P R 6 282k 1 5 SRR 6 KL

RC-2 BENAKMIRE LA 43

M 25 2B R
5% 3 A T i e A i id < 9 100Mbps O B8 1% i
5 & T A% i < 9 1000Mbps R E08E 14
6% I8 T s 2 T 1Gbhps O HU A% i

AR P AU 258 2 ] 4% FL o2 12 A0 0 4 Je8 ) 2. 22 (1) B i J 21711 [X 49 9 B oW 42 2k (Shielded Twisted-Pair,
STP) MAEBEHRINL L (Unshielded Twisted-Pair, UTP). RIS LIL 5HNE S5 H £
WA —NEEEWZ . FERE TS, B A5 B G, el R N R TR N . AR
P WO 2 2R TE LR B VE RE T TR T AR DR MO Zi 28 {ELR2: BRI S 26 N ) 26 AR e e i ), HANA
e AT R Z EURII A R AR B MO Zi 2k o 2% DU X WL 4 2k i i 3 i 22 25 1) RJ-45 4 HE 0%
UBFRAK SRR K &R 28 B4 iRk . s RI-45 &g HA 5 i —ma b, SR T,
i RI-45 LICK W i R — S Rl ok, 51 ZE A K bR 50 1-8, 4 R EI s

E|C-2 RJ-45 EiE=ESIMFSRER

PIN #8 ——»

PIN#1 —»

<
5~

X i

X &6) RI-A5 A KM sH 0 R F 5 K3 5 KA BV KRR &K #ATESE.

RJ-45 R 5| T 5 54 S AP HAE — 2N R R, EINTIA KA LFRHERILE T PR
£ [ 22 568A Fll 568B.

o IpifE568A: %41, 42, (-3, ¥--4, A5, HB-6, FEE-7, 158,

o  Fr#E568B: [AME--1, -2, [%E--3, -4, A5, &6, FfE--7, k-8,

Z i

AR ARLE, IA XA LARENELRESR, . o, afFFR.
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RIEL AN, UK MWL 2R AT 4 N E B (Straight-Through Twisted-Pair Cable) 158 X 2k
(Crossover Twisted-Pair Cable).

o HIBZR: XKLL T H bt 5688, Wik C-3 Fiur.

o WXNE: WKL IR NAMIE 568B, B F NFRriE 568A, WK C-4 FiR.
EC-3 HiB%&MintkF~aE

1 Ef

2 1B

3A%k

4 3

SHIE
6 %

sl
8

&

)
|

)

iy
&
i

1 At
2 #

38
N 4 &
S

6 %

sl
8

W

|

| IIIIII\II |

/

ZFrEHE

3E

[EIC-4 3z %y

1 A8
2 1#
RIEES
4 s
SHE

&

i

)
|

6 %t

sl

8 1%
S ﬁl%ﬁ

| %

2 %

308

4 &
S
6t
Tk
8

((
l
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A5 FH DK X XSS 28 e W25 I, SEARE FTIERE R RJI-45 DL 11 2R 7Y e 8 DK I X 42 28 1 2R A8
RJ-45 LUK 143245 MDI AT MDIX E 2%, MDI AT MDIX 4% 5] BIZhRE /> Be 1/ 22 C-3
*& C-A R,

%<C-3 MDI O 5|BIThEE S EC

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T
HESIRES =5 ke =5 ke
1 Tx+ RAILHAR BIDA+ X[ Hh 2 A+
2 - IR BIDA- X[ H A 2R A-
3 Rx+ P BIDB+ X[ H4 2B+
4 TRe - BIDC+ X[ Hdia 2 C+
5 TRe - BIDC- X[ H 4 2 C-
6 Rx- ek BIDB- S [ B2 B-
7 TRER - BIDD+ XU B4 28 D+
8 TRe - BIDD- X[ B4 £ D-

<C-4 MDIX O5|BIThEE ST L

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T
HRSIRES =S ke =5 ke
1 Rx+ EELVEVe BIDB+ Xl He g £ B+
2 Rx- e LVEVe BIDB- X1 K4 £ B-
3 Tx+ IEH BIDA+ Xl B e A+
4 3] - BIDD+ I K4l £ D+
5 3] - BIDD- X1 K4l £ D-
6 Tx- ALK BIDA- X[ H A 2R A-
7 TRe - BIDC+ X[ Hfia 2 C+
8 TR e - BIDC- X I H4ii 2 C-

o Tx=XKiAHIE
o Rx=#lk#3E
o BI=@ %48

c4



NORER & IR IBAE, X TAHER I 6 B8, — s & i 1 I A B 1R 5| B e XTI 3 15 % 3y 1]
BECBAR S . BRI, PR HS )y MDI HEGE MDIX LI, Ffd A X kids:, 4—iih
MDI 11— 4 MDIX I, 7548 Bl id 4. BUELREE X2 p i A E i n] DUS 45 R

o  HIBLH TIEBARRMES.

o RNLLHTIEBFMEREA.

Wit RJ-45 LK% 132 FF MDI/MDIX H&E M, 24 MDIUMDIX B IERL G FE, Ui g 3 30 M
ANFILRFF (HBhIEN BB A8 XD,

X i

K &4 RI-45 vA KM% 2 % 3 MDI/MDIX § i& 5 45k,

C.2.2 #MERGZE

C.3

(1)  AIRIEZAH R BT LR ] BT R 75 248 AWK

(2) FIAERZHRBTZ ] TR LSR5, FRRECRBARIZ LRI ) O, RO 98 5K R kAt F18
e, k7] ORI GE MR IR, HACIX A ORI R st (RZREH A7 BRI 2k T)
AR FE AR I RI-45 R, IXFE AT DUA R0 S f e id K sliid 4. )

(3) ¥ 4 NEXH) 8 KMFLIZ—MIT. FUR. HEE, AR5 IEHUE 27 HEFI RS

(4)  FIFERZAHRBYLE ] D040 S L TR BT 5%, 290t 1 JJ4E 8 SR 4H LR AN RJ-45 4%
A 8 NEAEIE N, — EAH P W, R OR R AR T A D4 K K TIAE RJ-45
AR I A St o

(5) 4C RI-A5JELAMANILLREH AR, R R, E R BRI “Hh” —

(6) i A A

Jeet

HeF ALk 7 AFEAR, fR4EE i, 7RI S L5y A

PG AE ST TP A S st s DB G £F 2 N B R £F (SMF,  Single Mode Fiber) il £ 1 5: £F (MMF,
MultiMode Fiber). HBOGA RIS T RefeiE —FBiiG, S —Monit, LA RiriE
[F] — 2385 HL T [R] AR 2 P o, A — o .

FC-5 BB TR

4 BRSES EZEbirat
LR RHIE NS CLOTCK B /N ) & (50, 62.5RCKEE )
AU R AE R RVFHUN, FIUEERES B
ST ﬁﬁ‘i%w“ﬁf’ﬁﬁ%j/ T IX ﬁﬁﬁﬁ‘ﬁ;ff&%rﬁj‘tﬂg, T TR P
T, BEESIAECTR X 04 v 50 T K £ 2 15
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F+C-6 KAWTRARBAFERD
= 11RtiE hifBFI(N) ERFII(N/mm)

wmEgZh 150 500

KN 80 100

L RS FEOCLEIE ARG R AT S TR, e R SEEL TOtEIE R R RO, i
RGNS 4EY T JeA AR IRSR S, LC ADeel e fias sh A C-5 fr .

[EIC-5 LC BUSeitiZierzsigl

E?mm

LA R EEREAT, HAIART EE B RR B 69 Fr £ R T 5 PR 69T 3544 v AR
0 K TABSF

REHVARKM AT R X LCHEHES.

AR A EERT, WA R ELRE KB AL EERE S BEE, BRNARG— 178
#, R B E ek eg uir ik m,

HpaE . B,

HHER, R E 2T L BMRIU, 2 BRILEL M A T I, B A fRip £ RATE,
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	(4) 将鳄鱼夹夹在设备所在的机柜上。


	2.2.6 防电磁干扰要求
	2.2.7 防雷击要求
	2.2.8 供电要求
	(1) 计算总功耗。
	(2) 根据总功耗的大小选配合适的电源模块数量。
	(3) 确认安装场所的供电系统能够满足电源模块的输入要求。


	2.3 安装工具
	2.4 安装附件
	2.5 安装前的Checklist

	3 安装设备
	3.1 安装流程
	3.2 安装到工作台
	3.2.1 注意事项
	3.2.2 安装步骤
	(1) 打开设备包装并取出设备与随机附件。
	(2) 小心地将设备倒置。用干燥的软布清洁机箱底板上的圆形压印区域，确保没有油污或灰尘吸附。
	(3) 将四个脚垫分别粘贴到机箱底板上的四个圆形压印区域内。
	(4) 将粘贴好胶垫贴的设备平放到工作台上。


	3.3 安装到19英寸标准机柜
	3.3.1 注意事项
	3.3.2 安装步骤
	(1) 打开设备包装并取出设备与随机附件。
	(2) 根据设备安装在机柜的位置，安装新托盘或者调整已有托盘位置。
	(3) 根据托盘的位置，使用挂耳比量前立柱，以确定浮动螺母的安装位置，并用记号笔做标记，然后在标记处安装浮动螺母。
	(4) 使用随机附带的M3螺钉将左、右两个前挂耳分别固定到设备前面板的左右两侧。
	(5) 将设备安装到机柜
	(6) 使用十字螺丝刀顺时针旋转M6螺钉，将设备左、右挂耳固定在机柜的前立柱上。


	3.4 连接保护地线
	3.4.1 通过机柜接地方式
	(1) 取下设备机箱的接地孔连接螺钉。
	(2) 将随机附带的黄绿双色接地线的OT端子套在机箱接地螺钉上。
	(3) 将接地螺钉安装到设备接地孔上，并用十字螺丝刀拧紧。
	(4) 取下机柜上指定接地处的螺母，露出接地柱。
	(5) 用尖嘴钳将接地线另一端露出的金属丝夹成勾状，缠绕在接地柱上，并用螺母拧紧。

	3.4.2 接地排接地方式
	(1) 取下设备机箱的接地孔连接螺钉。
	(2) 将设备随机附带的接地线的OT端子套在机箱接地孔连接螺钉上。
	(3) 将套了OT端子的接地孔连接螺钉安装到接地孔上，并用螺丝刀拧紧。
	(4) 取下接地排上的六角螺母，露出接地柱。
	(5) 用尖嘴钳将接地线另一端露出的金属丝夹成勾状，缠绕在接地柱上，并用螺母拧紧。

	3.4.3 埋设接地体接地方式

	3.5 安装可选配件
	3.5.1 安装交流电源避雷器（选购）
	(1) 使用电源避雷器时，一定要保证它的PE端子接地。
	(2) 将设备交流电源插头插进电源避雷器（防雷接线排）插座后，电源避雷器只有代表运行的绿灯亮，而无红灯告警时，方可认为实现防雷功能。
	(3) 对于电源避雷器出现的红灯告警，要给予足够的重视和处理，正确区分出到底是地线没接好，还是火、零线接反。
	(4) 可以用万用表测量避雷器电源插座处的极性，具体方法如下：


	3.6 连接以太网接口电缆
	3.6.1 连接以太网电口
	(1) 将一端连接到设备的以太网电口，另一端连接到对端设备的以太网电口上。
	(2) 上电后请检查以太网电口的指示灯状态是否正常。指示灯的状态请参见“附录 B指示灯介绍”。

	3.6.2 连接以太网光口
	1. 安装及连接光模块
	(1) 取下光模块的防尘帽，并将光模块不带拉手的那一端对准光接口，将光模块插入光接口。
	(2) 取下光纤连接器的防尘帽，用无尘纸沾无水酒精将光纤连接器插芯端面擦净。
	(3) 确认光模块上的Rx和Tx口，将光纤一端的两个光纤连接器分别插入光模块的Rx和Tx口，再将光纤另一端的两个光纤连接器分别插入对端设备的Tx和Rx口。



	3.7 连接电源线
	(1) 将设备的交流电源线一端插到机箱后面板其中的一个交流电源插座上，另一端插到外部供电系统的交流电源插座上。
	(2) 使用电源线连接设备的另一个交流电源插座与外部供电系统的交流电源插座。

	3.8 安装后的检查

	4 登录设备和基本配置
	4.1 设备上电
	4.1.1 上电前检查
	4.1.2 设备上电
	4.1.3 上电后检查
	(1) 设备前面板上的指示灯是否正常显示。前面板指示灯的状态说明，请参见“附录 B指示灯介绍”。
	(2) 设备上电以后，通风系统开始工作，并且可以听到风扇旋转的声音，设备的通风孔有空气排出。
	(3) 配置终端显示是否正常：对于通过Console口登录，上电后可在配置终端上直接看到启动界面。
	(4) 启动（即自检）结束后出现命令行提示符时即可进行设备的配置了。


	4.2 常用登录方法
	4.3 通过Console口登录设备
	4.3.1 搭建配置环境
	4.3.2 建立超级终端连接并设置终端参数
	(1) 打开PC，并在PC上运行终端仿真程序（如Windows 95/98/NT/2000/XP的超级终端）。
	(2) 选择[开始]/[所有程序]/[附件]/[通讯]/[超级终端]，在“连接描述”对话框中填入新建连接的名称，如下图所示。
	(3) 选择连接端口。在进行本地配置时，如下图所示，在[连接时使用]一栏选择连接的串口（注意选择的串口应该与配置口电缆实际连接的串口一致）。
	(4) 设置串口参数。在图中的串口属性设置对话框中设置串口的属性：波特率为9600，数据位为8，奇偶校验为无，停止位为1，流量控制为无。
	(5) 串口参数设置完成后，单击<确定>按钮，系统进入如下图所示的超级终端界面。
	(6) 配置超级终端属性。在超级终端中选择[文件/属性/设置]一项，进入图4-6所示的属性设置窗口。选择终端仿真类型为VT100 或自动检测，按<确定>按钮，返回超级终端窗口。


	4.4 通过Telnet登录设备
	(1) 用以太网线将PC和设备的ge0或者MGT口相连。
	(2) 设置PC的IP地址，保证能与设备互通。例如设置PC的IP地址为192.168.1.2/24（192.168.1.1除外）。
	(3) 在PC上运行Telnet客户端，输入缺省的用户名，密码后，即可登录到设备。

	4.5 通过Web方式登录设备
	(1) 用以太网线将PC和设备的ge0相连。
	(2) 设置PC的IP地址，保证能与设备互通。例如设置PC的IP地址为192.168.1.2/24（192.168.1.1除外）。
	(3) 在PC上启动浏览器，在地址栏中输入IP地址“192.168.1.1”后键入回车，即可进入设备的Web登录界面，如下图所示。
	(4) 输入用户名、密码和验证码，选择系统语言，单击<登录>按钮即可登录到设备的Web配置界面。

	4.6 基本配置
	4.6.1 通过命令行配置
	4.6.2 通过Web方式配置


	5 硬件更换
	5.1 更换光模块
	(1) 在断开光纤连接器之前，在命令行接口视图下使用shutdown命令以确保关闭光源。
	(2) 按住LC连接器上的卡子，将连着光纤的LC连接器从光模块上拔出，然后给LC连接器套上防护帽。
	(3) 将待拆卸光模块的拉手拉开，直至水平，然后将光模块向外缓慢拉出。
	(4) 将防尘帽插到拆卸下来的光模块上，并将光模块放到包装袋中。


	6 硬件管理及维护
	6.1 查看设备的软件及硬件版本信息
	6.2 重启设备
	6.3 系统风扇

	7 常见故障处理
	7.1 电源故障处理
	1. 故障现象
	2. 故障处理
	(1) 关闭设备电源。
	(2) 检查设备供电电源与设备所要求的电源是否匹配。
	(3) 检查电源线是否插牢。
	(4) 检查所用电源线是否损坏。


	7.2 配置终端无显示故障处理
	1. 故障现象
	2. 故障处理
	(1) 电源系统是否正常。
	(2) Console口电缆是否正确连接。


	7.3 口令丢失的处理
	7.4 设备在高温下工作的处理
	1. 故障现象
	2. 故障处理
	(1) 检查风扇是否正常运转。
	(2) 检查设备的工作环境是否通风良好。



	8 日志分析与管理平台安装
	8.1 概述
	8.2 组成
	1. 平台

	8.3 安装前的准备
	8.3.1 安全注意事项
	8.3.2 软件配置需求
	8.3.3 客户端配置要求
	8.3.4 安装环境确认
	8.3.5 系统时间设置

	8.4 安装平台
	8.4.1 安装
	步骤1 进入安装程序界面。
	步骤2 选择安装位置。
	步骤3 确定安装，安装开始。

	8.4.2 卸载说明

	8.5 常见问题解答
	1. 安装时提示安装路径下有未删除干净的数据如何处理？
	2. 安装中出现安装程序被锁死
	3. 安装后端口被占用如何处理



	02-附录
	附录A 设备外观及硬件规格
	A.1 设备外观
	A.2 外型尺寸和重量规格
	A.3 存储器规格
	A.4 设备功耗
	A.5 电源模块规格
	A.6 固定接口规格
	A.6.1 接口和槽位规格
	A.6.2 配置口
	A.6.3 千兆以太网电口
	A.6.4 千兆以太网光口
	A.6.5 万兆以太网光口


	附录B 指示灯介绍
	B.1 ACG1000-G30/G50/G60/G70/G80

	附录C 连接线缆介绍
	C.1 配置电缆介绍
	C.2 以太网双绞线
	C.2.1 介绍
	C.2.2 制作方法
	(1) 利用压线钳的剪线刀口剪裁出计划需要使用的双绞线长度。
	(2) 利用压线钳的剪线刀口将线头剪齐，再将线头放入剥线专用的刀口，稍微用力握紧压线钳并慢慢旋转，让刀口划开双绞线的保护胶皮，并把这部分的保护胶皮去掉。（压线钳挡位离剥线刀口长度通常恰好为RJ-45 连接器长度，这样可以有效避免剥线过长或过短。）
	(3) 将 4 个线对的 8 条细导线逐一解开、理顺、扯直，然后按照规定的线序排列整齐。
	(4) 利用压线钳的剪线刀口把细导线顶部裁剪整齐，缓缓地用力把8条细导线同时沿RJ-45 连接器内的8个线槽插入，一直插到线槽的顶端，并确保每一根细导线都已经紧紧地顶在RJ-45连接器的末端。
	(5) 把RJ-45连接器插入压线钳的槽中，用力握紧线钳，直到听到轻微的“啪”一声。
	(6) 使用测试仪测试。


	C.3 光纤



